

Как прикрепить файл к закупке?

- Перейдите в закупку. Нажмите "Файлы"

Закупка №153 у поставщика ООО "ПО ВОЛЖСКИЙ ИНСТРУМЕНТ"

Задачи

Файлы

Вернуться в заказ

Статус: В работе

Счет № 1 от 09.06.2021. Сумма закупки: 4 168,72 руб. с НДС. Отгружено: 4 168,72 руб. Поступления: 0,00 руб.

Закупленная продукция

Условия

Оплата

Отчет по закупке

+

Добавить согласованную продукцию

☒Скрыть "Наименование в заказе"

☐Скрыть "Согласованная продукция в КТ"

☒Показать НДС

№ п/п	КТ	Согласованная продукция в КТ				Наименование поставщика				Ставка НДС	Итоговал		Срок пост...	Комментарий поставщика
		Наименование в КТ покупателя	Ед.изм.	Количество	Комментар...	Предлагаемое наименование	Ед.изм.	Количество			Цена за ед. с НДС	Сумма с НДС		
Q	№	Q	Наим...	Q	Наим...	Q	Наим...	Q	Наим...	(Вой)	Q	Наим...	Q	Наим...
1	Счет на оплату №80	Дроссель ТИ 100 Д-нТ 46Н-003	шт	25		Дроссель ТИ 100 Д-нТ 46Н-003	шт	25	20%		100,00	2 500,00		
2	Счет на оплату №80	Дроссель ТИ 150 Д-нТ 46Н-015	шт	12		Дроссель ТИ 150 Д-нТ 46Н-015	шт	12	20%		28,75	345,00		
3	Счет на оплату №80	Дроссель ТИ 250 Д-нТ 46Н-003	шт	4		Дроссель ТИ 250 Д-нТ 46Н-003	шт	4	20%		84,24	316,96		
4	Счет на оплату №80	Дроссель ТИ 400 Д-нТ 46Н-001	шт	7		Дроссель ТИ 400 Д-нТ 46Н-001	шт	7	20%		103,68	725,76		
5	Счет на оплату №80	топор	шт	3		топор	шт	3	20%		87,00	261,00		
Итого позиций: 5												4 168,72		

Перейти далее

- Нажмите "Прикрепить файл"

Мои продажи

Прикрепить файл...

Справка

рука ООО "ПО ВОЛЖСКИЙ ИНСТРУМЕНТ"

ПО ВОЛЖСКИЙ ИНСТРУМЕНТ

Задачи

Файлы

Вернуться в заказ

Статус: в работе

руб. с НДС. Отгружено: 4 168,72 руб. Поступления: 0,00 руб.

Отчет по закупке

наименование в заказе

☐ Скрыть "Согласованная продукция в КТ"

☒ Показать с НДС

ная продукция в КТ				Наименование поставщика				Ставка НДС	Итоговая		Срок пост...	Комментарий поставщика
	Ед.изм.	Количество	Комментарий...	Предложенное наименование	Ед.изм.	Количество		Цена за ед. с НДС	Сумма с НДС			
	Найт	Найт...	Найт...	Найт...	Найт...	Найт...	(Всё)	Найт...	Найт...	Найт...	Найт...	
	шт	25		Дроссель 1И 100 ДНАТ 46Н-003	шт	25	20%	100,00	2 500,00			
	шт	12		Дроссель 1И 150 ДНАТ 46Н-015	шт	12	20%	28,75	345,00			
	шт	4		Дроссель 1И 250 ДНАТ 46Н-003	шт	4	20%	84,24	336,96			
	шт	7		Дроссель 1И 400 ДНАТ 46Н-001	шт	7	20%	103,68	725,76			
	шт	3		топор	шт	3	20%	87,00	261,00			
Итого позиций: \$								4 168,72				

Перейти далее

- Нажмите "Выберите файл"

Закупка №153 у поставщика ООО "ПО ВОЛЖСКИЙ ИНСТРУМЕНТ"

Задачи

Файлы

Вернуться в заказ

Статус: в работе

Счет № 1 от 09.06.2021. Сумма закупки: 4 168,72 руб. с НДС. Отгружено: 4 168,72 руб. Поступления: 0,00 руб.

Закупленная продукция

Условия

Оплата

Отчет по закупке

+

Добавить согласованную продукцию

☒ Скрыть "Наименование в заказе"
 ☐ Скрыть "Согласованная продукция в КТ"

☒ Показать с НДС

Согласованная продукция в КТ				Наименование поставщика				Ставка НДС	Итоговая		Срок пост...	Комментарий поставщика
№ п/п	КТ	Наименование в КТ покупателя	Ед.изм.	Количество	Комментарий...	Предложенное наименование	Ед.изм.	Количество	Цена за ед. с НДС	Сумма с НДС		
№	Найт	Найт...	Найт...	Найт...	Найт...	Найт...	Найт...	Найт...	(Всё)	Найт...	Найт...	Найт...
1	Счет на оплату №880	Дроссель 1И 100 ДНАТ 46Н-003	шт	25		Дроссель 1И 100 ДНАТ 46Н-003	шт	25	20%	100,00	2 500,00	
2	Счет на оплату №880	Дроссель 1И 150 ДНАТ 46Н-015	шт	12		Дроссель 1И 150 ДНАТ 46Н-015	шт	12	20%	28,75	345,00	
3	Счет на оплату №880	Дроссель 1И 250 ДНАТ 46Н-003	шт	4		Дроссель 1И 250 ДНАТ 46Н-003	шт	4	20%	84,24	336,96	
4	Счет на оплату №880	Дроссель 1И 400 ДНАТ 46Н-001	шт	7		Дроссель 1И 400 ДНАТ 46Н-001	шт	7	20%	103,68	725,76	
5	Счет на оплату №880	топор	шт	3		топор	шт	3	20%	87,00	261,00	
Итого позиций: \$								4 168,72				

Перейти далее

Версия #3

Admin создал Thu, Jun 10, 2021 12:59 PM

Admin обновил Wed, Aug 27, 2025 8:16 AM